

KOPIE



Městský úřad Ústí nad Orlicí
Sychrova ulice 16
562 24 Ústí nad Orlicí

MěÚ Ústí nad Orlicí
Doručeno: 10.08.2022 17:29:38
Č.j.: MUUO/70266/2022/OKT/
listy: 0 přílohy: 1 list příloh: 0
druh příloh: datová zpráva ISDS
Sp.znak Sk.znak/Ihůta.



ustirup22j88qruj

Datum: 10. srpna 2022

Věc: Žádost o informace

Ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, vás tímto žádám o poskytnutí následujících informací:

Městský úřad Ústí nad Orlicí nechal nainstalovat na svém území radary pro měření rychlosti. Chtěl bych znát detaily.

1. Hlasovalo o pořízení radarů zastupitelstvo?
2. Na jakém to bylo jednání?
3. Bylo hlasování veřejné, jak kdo hlasoval?
4. Kolik radarů si město pořídilo?
5. Město si radary koupilo nebo si je pronajímá?
6. Jaké lokality si město vytipovalo pro měření a na základě jakých dat?
7. Každé měření musí být schváleno Policií ČR. Pošlete mi dokument, který schválil měření na území města.
8. Kolik přestupků už bylo změřeno?
9. Kolik peněz už se podařilo získat na pokutách?
10. Kolik správních řízení bylo zahájeno?
11. Existuje nějaký plán co bude město s vybranými penězi dělat?

Informace žádám poskytnout v elektronické formě a zaslat do mé datové schránky.

S pozdravem





ustivp22v00xd8



Město Ústí nad Orlicí

Mgr. Gabriela Mánková
tajemník městského úřadu


Vaše č.j.:
Ze dne: 10.08.2022

Naše č.j.: MUUO/70266/2022/PAM/gm
Číslo spisu: 10363/2022
Poč. listů: 0
Poč. příloh: 0
Poč. lis. př.: 0

Vyřizuje: Mgr. Gabriela Mánková
Tel: 465 514 222
E-mail: mankova@muuo.cz
Datum: 22.08.2022
Místo: Ústí nad Orlicí



Odpověď na žádost o informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů


na základě Vaší žádosti o informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, doručených do datové schránky Městského úřadu Ústí nad Orlicí dne 10.8.2022, týkajících se otázek ve vztahu k radaru pro měření rychlosti, Vám sdělujeme předmětné informace:

K jednotlivým bodům žádosti uvádíme následující:

1. Zastupitelstvo o pořízení radaru nehlasovalo.
2. Viz bod 1.
3. Viz bod 1.
4. Město si pořídilo jeden radar.
5. Město si zařízení pronajímá.
6. Lokality jsou vytipovány na doporučení Policie ČR.
7. Souhlasné stanovisko Policie ČR je v příloze.
8. Změřeno bylo cca 15,5 tis. přestupků.
9. Na pokutách bylo vybráno cca 11 mil. Kč.
10. Správních řízení bylo zahájeno 2 100.
11. Konkrétní plán zatím neexistuje.

S pozdravem

Mgr. Gabriela Mánková
tajemnice MěÚ

adresa: Sychrova 16, 562 24 Ústí nad Orlicí
tel.: +420 465 514 111
fax: +420 465 525 563

IČ: 00279676 DIČ: CZ00279676
email: podatelna@muuo.cz
web: <http://www.ustinadorlici.cz>

bankovní spojení:
KB Ústí nad Orlicí, č.ú.: 19-420611/0100
ID datové schránky: bxcbwmg